
Про внесення змін до складу 
офіційної делегації національної 
збірної команди України з футзалу 

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
абзацу восьмого підпункту 17 пункту 4 та пункту 8 Положення 
про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), та листа 
Асоціації футзалу України від 22.11.2023 № 175

НАКАЗУЮ:

1.  Внести до складу офіційної делегації національної збірної команди 
України з футзалу, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 13.11.2023 
№ 7080 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди України 
з футзалу у відбірковому матчі чемпіонату світу (2024 року) (ІІ ранг) 
та затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-
оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік", 
такі зміни: пункти 12 та 15 викласти у такій редакції:

" 12 Завертаний Владислав 
Володимирович спортсмен м. Київ "

;

" 15 Мельник Андрій Анатолійович спортсмен м. Київ "
.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                                                                           Матвій БІДНИЙ


